## LALA LAJPAT RAI UNIVERSITY OF VETERINARY AND ANIMAL SCIENCES, HISAR (Established by Haryana Legislature Act No. 7 of 2010)

## Addendum Advertisement No. 1/2024

With reference to Advt No. 1/2024 dated 06.03.2024, it is to inform that if any vacancy earmarked for EWS category cannot be filled up due to non-availability of suitable candidates of EWS category, such vacancy can be filled from unreserved category candidates. Therefore, the candidates belonging to General category are also eligible to apply against the post earmarked for EWS category i.e. Associate Professor, Veterinary Microbiology.

Registrar

## लाला लाजपत राय पशु चिकित्सा एवं पशु विज्ञान विश्वविद्यालय, हिसार

(हरियाणा विधानमंडल अधिनियम 2010 की संख्या 7 द्वारा स्थापित)

## परिशिष्ट विज्ञापन संख्या 1/2024

विज्ञापन संख्या 1/2024 दिनांक 06.03.2024 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि यदि ईडब्ल्यूएस (EWS) श्रेणी के लिए निर्धारित कोई पद ईडब्ल्यूएस (EWS) श्रेणी के उपयुक्त उम्मीदवारों की अनुपलब्धता के कारण नहीं भरा जाता है, तो ऐसे पद को अनारक्षित श्रेणी के उम्मीदवारों से भरा जा सकता है। इसलिए, सामान्य वर्ग के उम्मीदवार भी ईडब्ल्यूएस (EWS) वर्ग में एसोसिएट प्रोफेसर, पशु चिकित्सा माइक्रोबायोलॉजी के लिए निर्धारित पद के लिए आवेदन करने के पात्र हैं।

कुलसंचिव